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Steel عضو هیئت مدیره انجمن 
تولیدکنندگان فولاد:

اجراى نسخه پیچى دستورى 
بازار را متشنج مى کند

ایسنا: در پى هشدار فعالان بازار سرمایه نسبت به 
ادامه روند قیمت گذارى دستورى در بازار فولاد و 
سیمان و ایجاد بساط رانت، یک عضو هیئت مدیره 
انجمن تولیدکنندگان فولاد معتقد اســت که 
بحث ها و نسخه پیچى هایى که برخى نمایندگان 
مجلس مطرح مى کنند، به معناى بازگشــت به 
قیمت گذارى دستورى بوده و نتیجه گریزناپذیر 
آن، ایجاد تشنج در بازار است. نادر سلیمانى اظهار 
کرد: تعیین دستورى قیمت، نه تنها شفافیت را از 
بین مى برد بلکه باعث به هم ریختگى بازار و رونق 
رانت خوارى مى شود. تجربه ثابت کرده است که 
قیمت گذارى دستورى، محکوم به شکست بوده 
و هست. زمانى قیمت گذارى دستورى به طریق 
توزیــع حواله ها صورت مى گرفــت؛ اما در حال 
حاضر این نگرانى وجــود دارد که ظاهر رویکرد 
این قیمت گذارى دستورى تغییر کند و در ظاهر 
بورس کالا و فشار بر مکانیزم عرضه و تقاضا، واقع 
شــود و قیمت هاى پایه را تحت تأثیر قرار دهد. 
عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد 
ایران ضمن یادآورى اینکه روند قیمت گذارى هاى 
دستورى نشــان مى دهد که حتى در سال هایى 
همچون سال 1397 که دستورالعمل تنظیم بازار 
فولاد تصویب شد، بیشتر از 50 روز دوام نیاورد، 
تصریح کــرد: در همان 50 روز حــدود 5200 
میلیارد تومان، رانت ایجاد شــد که همان موقع 
معاون وزیر صمت وقت، طى نامه اى از فولادسازان 
خواســت که مابه التفاوت قیمت را از خریداران 
دریافت کنند؛ اما با توجــه به اینکه معاملات در 
بورس کالا قطعى انجام شــده بود، دریافت این 

مابه التفاوت بسیار دشوار بود.
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مسئولیت اجتماعى فولادمبارکه
 در کرونا سرمشق جامعه

ایراســین: پدر مددکارى اجتماعى ایران گفت: 
ایفاى مسئولیت اجتماعى شــرکت فولادمبارکه 
در راستاى همبستگى با جامعه در شرایط بحرانى 
کرونا تحســین برانگیز بوده و نیاز اســت این گونه 
اقدامات سرمشــق جامعه شــود. مصطفى اقلیما 
اظهار کرد: مسئولیت اجتماعى سازمان ها، ضوابط و 
قوانینى است که جامعه بر عهده سازمان ها گذاشته 
و ســازمان ها موظف بــه اجراى آن هســتند. وى 
افزود: متاسفانه ســازمان هاى دولتى و خصوصى 
کمتر به مســئولیت اجتماعى خود پایبند هستند 
و اگر این تعهد و مسئولیت پذیرى به درستى اجرا 
مى شــد با آســیب هاى اجتماعى کمترى مواجه 
بودیم. پدرمــددکارى اجتماعى ایران تصریح کرد: 
وقوع هر بحرانى نظیر شــیوع کرونا تمــام ارکان 
جامعه را تحت تأثیر قرار مى دهد و اقدام شــرکت 
فولادمبارکه در راستاى همبســتگى با جامعه در 
شرایط بحرانى تحسین برانگیز بوده و نیاز است این 
گونه اقدامات سرمشق جامعه شود. وى اضافه کرد: 
ایفاى مسئولیت اجتماعى شرکت فولادمبارکه در 
تأمین اکسیژن رایگان مراکز درمانگر نشان مى دهد 
که در مواقع بحرانى نظیر شیوع کرونا این شرکت 
با چشم پوشى از عواید فروش اکسیژن براى نجات 
جان بیماران اقدام کرد و این مسئله زمانى در سطح 
جامعه نمود پیدا مى کند که شرکت هایى هم بودند 

که به این مسئولیت اجتماعى پایبند نبودند.

افزایش 162 درصدى 
صادرات ورق گرم

مهر: بر پایه اطلاعات منتشــر شده از سوى انجمن 
تولیدکنندگان فولاد ایران، میزان واردات براى کل 
مقاطع طویل فولادى در 5 ماهه سال 99 به میزان 
32 هزارتن بوده اســت که این عدد در 5 ماهه اول 
امسال به 35 هزارتن رســیده و با رشد 9 درصدى 
واردات همراه شده است. در این میان بیشترین مقدار 
رشد در واردات براى تیرآهن به ثبت رسیده است؛ 
چرا که با افزایش دو هزارتنى در 5 ماهه اول امسال 
(از 5 هزارتن به 7 هزارتن رسید) و رشد 40 درصدى 
واردات براى آن ثبت شده است. واردات میلگرد نیز 
رشد 8 درصدى و نبشى، ناودانى و سایر مقاطع نیز 
عدم تغییر در میــزان واردات 5 ماهه اول 1400 را 
داشته اند. در زمینه صادرات این بخش از محصولات 
فولادى نیز رشــد 83 درصدى براى مقاطع طویل 
فولادى در 5 ماهه اول امســال ثبت شده است که 
بیشترین رشد صادرات براى میلگرد است که از رقم 
507 هزارتن در سال 99 به 1010 هزار تن در 5 ماهه 

اول امسال رسیده و رشد 99 درصدى داشته است.

کوتاه از فولاد
کاهش شدید تولید فولاد خوزستان به واسطه محدودیت هاى برقتأمین نیاز صنایع کشور در فولادمبارکه با کمک دولت سیزدهم

شهر خبر: مدیر فروش داخلى شرکت فولادمبارکه گفت: شرکت فولادمبارکه همه تلاش خود را انجام داده تا صنایع داخلى کمترین 
آسیب ممکن را بپذیرند که با کمک دولت ســیزدهم خطوط جدید در فولادمبارکه راه اندازى و نیاز صنایع کشور به طور کامل تأمین 
خواهد شد. محمد تاجمیر ریاحى اظهار کرد: شــرکت فولادمبارکه از ابتداى تأسیس، یک شرکت تولیدمحور بوده و مشتریان خود را 
همواره در اولویت قرار داده است، به همین دلیل از ابتدا، برنامه ریزى هاى تولیدى آن بر اساس نیاز صنایع مختلف صورت گرفته و طراحى 
و تولید محصولات نیز در همین چارچوب انجام شده است. وى افزود: این شــرکت موفق شده تا با افزایش میزان تولیدات خود از 2.4 
میلیون تن در زمان راه اندازى به 7.7 میلیون تن در سال گذشته، نیاز مصرف کنندگان داخلى را تأمین کرده و مازاد نیاز آن ها را به بازار 

صادراتى اختصاص دهد.

ایرنا: مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان گفت: کاهش شدید تولید که به واسطه محدودیت هاى انرژى رخ داد، باعث شد عددى معادل 
10 هزار میلیارد تومان از محل فروش محصولات تولیدى شرکت فولاد خوزستان از دست برود. امین ابراهیمى در مراسم کلنگ زنى سه 
طرح بزرگ توسعه اى شرکت فولاد خوزستان که در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: در چالش تأمین برقى که براى کشور به وجود آمد، از 
نظر تناژ تولید بسیار زیادى را از دست دادیم. سال گذشته تا تاریخ 26 شهریورماه، یک میلیون و 900 هزار تن برنامه تولید داشتیم اما 
امسال از برنامه تولید یک میلیون و 800 هزار تنى، حدود یک میلیون و 378 هزار تن را اجرایى کرده ایم که حدود 74 درصد از برنامه 
تولید است. وى افزود: شرکت هاى فولاد شادگان نیز امسال حدود 375 هزار تن تولید داشته اند که عمده محصولات تولیدى توسط این 

شرکت در فولاد خوزستان مصرف شده است.

رونق تولید لوازم خانگى با ورق هاى فولادمبارکه محقق شد؛ سه سال مى شــود که ورود لوازم خانگى 
به کشــور همزمان با تشــدید تحریم ها 
ممنوع شده است و همین بهانه، فرصت 
خودکفایى در تولید لوازم خانگى کشور 
را فراهم کرد. «تهدیــد» تحریم با اعلام 
نیاز تولیدکنندگان لوازم خانگى به تولید 
محصول ورق رنگى شرکت فولادمبارکه 
براى نخســتین بار در کشور منجر شد و 
«فرصت» تولید میلیون ها دستگاه لوازم 
خانگى داخلى را مهیا کــرد. در واقع این 
شــرکت فولادمبارکه بود که بار دیگر در 
پشتیبانى از صنعت کشور پیش قدم شد 
و ثابت کرد مى توان با اتکا به توان داخلى 
به خودکفایى و خوداتکایى در محصولات 
استراتژیک  رسید و نیازهاى اساسى مردم 
را تأمین کــرد. به گزارش ایراســین؛ در 
همین ارتباط، حمید غزنوى، سخنگوى 
انجمن لوازم خانگى، اظهار کرد: ورق هاى 
رنگى شرکت فولادمبارکه در تولید لوازم 
خانگى داخلى قرار گرفته است تا بتوان 
علاوه بر تولید داخلى اقلام تولیدى ارزان 

قیمت را در سبد خانوار قرار داد.
25 درصد از تولیدکنندگان 
لوازم خانگــى از ورق هاى 

فولادمبارکه است
وى افزود: 25 درصــد از تولیدکنندگان 
لوازم خانگى در کشور از ورق هاى رنگى 
شــرکت فولادمبارکه بهره مند مى شوند 
تا قیمت تمام شــده این اقــلام تولیدى 
کاهش یابد و افراد بیشــترى با هر سطح 
درآمد، بتوانند ایــن لوازم خانگى را مورد 
استفاده قرار دهند. شرکت فولادمبارکه 
به عنوان تنها تولیدکننده ورق رنگى مورد 
نیاز صنعت لوازم خانگى درکشور توانسته 

علاوه بر افزایش کیفیت محصولات نهایى، 
با جلوگیرى از واردات محصولات خارجى 
باعث عرضه محصولات داخلى این صنعت 
با قیمت مناسب در بازار شود. این شرکت 
در حال حاضــر قادر به تولید ســه ورق 
رنگى ســاختمانى، دکوراتیو و ورق هاى 
مخصوص لوازم خانگى است که از کیفیت 
بالایى برخوردار اســت. اگرچه شرکت 
فولادمبارکه یکه تاز این عرصه است و در 
آغاز راه با شرکت هاى کره اى و اروپایى که 
بیش از 25 سال تجربه اندوخته اند، رقابت 
مى کند اما توانسته است رضایت مشتریان 

را حاصل کند و به نیاز صنایع پایین دستى 
پاسخ دهد که اهمیت این موضوع را دبیر 
انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران تشریح 

کرد. 
تولید محصولات کیفى تر در 
زنجیره فولاد به توسعه صنایع 

پایین دستى منتج مى شود
سیدرسول خلیفه ســلطانى گفت: تولید 
محصــولات کیفى تر در زنجیــره فولاد 
به توســعه صنایع پایین دســتى منتج 
مى شود. وى افزود: شرکت فولادمبارکه 
با رکورد کمى و کیفى به توســعه صنایع 

زیردستى یارى رسانیده است که مى توان 
به تولیدورق هاى رنگى، قلع اندود، سرد 
و... اشاره کرد که اگر این اقدام مهم نبود 
باید از طریق واردات و خروج ارز، اکثر مواد 
مورد نیاز صنایع زیردستى تأمین مى شد. 
دبیر انجمــن تولیدکنندگان فولاد ایران 
تصریح کرد: تولیدات محصولات متنوع 
و کیفى شــرکت فولادمبارکه به توسعه 
صنایعى نظیر لوازم خانگى و خودروسازى 
مى انجامد و نیاز اســت بــا ایجاد مزیت 
رقابتى تولید ورق هاى باکیفیت ســطح 
بالا را توسعه داد. شــرکت فولادمبارکه 

ماهانه 500 تن ورق گالوانیزه ویژه براى 
لوازم خانگى تولید مى کند که ورق اولیه 
براى تولید بیــش از 22 هزار دســتگاه 
یخچال را شامل مى شود. این میزان تولید 
فولادمبارکه در حالى اســت که ظرفیت 
600 تن ورق مخصــوص این صنعت در 
ماه با راه اندازى خط تکمیلى آن در آینده 
به 1060 تن افزایش خواهــد یافت که 
مى تواند به تولید 58 هزار دستگاه یخچال 
یا 175 هزار دستگاه ماشین لباسشویى 
بدل شود. این میزان تولید علاوه بر اینکه 
مى تواند کشور را از واردات لوازم خانگى 
بى نیاز کنــد بلکه مى تواند زمینه ســاز 
صادرات و ارزآورى براى کشور در شرایط 
تحریمى شود. سیدحسن قاضى عسگر با 
تاکید بر ضرورت تولید مواد اولیه با کیفیت 
مورد نیاز صنایع پایین دستى اظهار کرد: 
هرچه تولید محصولات استراتژیک توسط 
بزرگ ترین واحد صنعتى کشور، متنوع تر 
باشــد مى تواند مانع از خروج ارز و عدم 
وابستگى به واردات این اقلام شود و چه 
بسا در آینده نزدیک زمینه صادرات این 
اقلام فراهم شــود. وى افزود: اگر شرکت 
فولادمبارکــه ورق هاى رنگــى را تولید 
نمى کرد قطعاً بیش از ایــن براى تولید 
لوازم خانگى وابسته به واردات بودیم؛ این 
اقدام منحصر به فرد شرکت فولادمبارکه 
به توسعه صنعتى کشور مى انجامد. معاون 
هماهنگى امــور اقتصادى اســتاندارى 
اصفهان تصریح کرد: امیدوارم قیمت تمام 
شــده این محصولات هم به نحو احسن 
مدیریت شود و عرضه ورق هاى فولادى 
در بورس مى تواند در تعیین نظام قیمت 

مؤثر واقع شود.
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آچمز شدن تحریم ها با تمهید فولادى ها

یافته ها

پریسا جمدى / گروه ترجمه 
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در گذشــته شــرکت ها مجبور بودند تبلیغ هــاى کلى براى همــه مخاطب ها 
ارائه و با اســتفاده از فرآیند تصمیم گیــرى، مصرف کننده هــا را ردیابى کنند. 
امروزه، شــرکت هاى مبتنى بــر وب مى توانند کمپین هاى بســیار هدفمندى 
اجرا و مســیر حرکت مصرف کننده هــا از موقعیت هاى فروش (ســرنخ ها) به 
مشــتریان ثابت و وفادار را ردیابى کنند. در این محیط، سنجه CAC، هم توسط 
شرکت ها و هم سرمایه گذاران مورد استفاده قرار مى گیرد. همان طور که احتمالاً 
مى دانیــد، هزینه جذب مشــترى (CAC) هزینه متقاعد کردن یک مشــترى 
بالقوه براى خرید محصول یا خدمات اســت. در این مقاله، سنجه هزینه جذب 
مشترى را با جزئیات بیشــترى توضیح مى دهیم و نشــان مى دهیم که چگونه 
مى توانید آن را اندازه گیرى کنید و چــه کارهایى براى بهبود آن مى توانید انجام 

دهید.
چه هزینه هایى در هزینه جذب مشترى در نظر گرفته مى شود؟

هزینه تبلیغات، هزینه تیم بازاریابى شما، هزینه تیم فروش شما، هزینه 
کارهاى خلاقانه و هزینه هاى فنى، هزینه هاى انتشار، هزینه هاى تولید وهزینه هاى 

نگهدارى موجودى.
اساساً، CAC با تقســیم کردن تمام هزینه هاى صرف شده براى جذب مشتریان 
بیشتر (هزینه هاى بازاریابى) بر تعداد مشتریان جذب شده در دوره اى که این پول 

هزینه شده، محاسبه مى شود.

چطور مى توانید هزینه جذب مشترى را بهبود بخشید
 چند روش وجود دارد که کسب و کار شــما مى تواند با استفاده از آن ها 

هزینه جذب مشترى را در صنعت خود بهبود بخشد.
بهبود نرخ تبدیل در سایت: مى توان اهدافى را در گوگل آنالیتیکس مشخص 
کرد و تست B/A با سیستم پرداخت جدید اجرا کرد تا نرخ رهاسازى سبد خرید 
کاهش یافته و صفحه فرود، سرعت سایت، بهینه ســازى موبایلى و عوامل دیگر 

بهبود یابد تا عملکرد کلى سایت بهتر شود.
بهبود ارزش کاربر: منظور ما از تصور بسیار مفهومى (ارزش کاربر) توانایى ایجاد 
یک چیز خوشایند براى کاربران اســت. ارزش کاربر مى تواند بهبود ویژگى ها و 
خصوصیت هایى باشد که مصرف کننده ها نســبت به آن ها ابراز علاقه کرده اند. 
مى تواند پیاده سازى چیزى جهت بهبود محصول موجود براى بهبود جایگاه ذهنى 
یا توسعه روش هاى جدید براى کسب درآمد از مشترى هاى موجود باشد. براى 
مثال، شاید متوجه شوید که امتیازدهى هاى میزان رضایت مشترى ارتباط مثبتى 

با نرخ نگهدارى دارد. 
پیاده سازى سیستم مدیریت ارتباط با مشــترى (CRM): تقریباً همه 
شرکت هاى موفقى که خریداران تکرارى دارند، یک نوع مدیریت ارتباط با مشترى 
را پیاده سازى کرده اند. این پیاده سازى ممکن است از طریق یک تیم فروش پیچیده 
باشد که از سیستم ردیابى فروش مبتنى بر پردازش ابرى یا فهرست هاى خودکار 
ایمیل، وبلاگ ها، برنامه هاى وفادارى یا دیگر تکنیک هایى اســتفاده مى کنند تا 

وفادارى مشترى را جلب کنند.
https://neilpatel.com:منبع

شرکت هاى آنلاین بخوانند؛

نحوه محاسبه و بهبود هزینه جذب مشترى
آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت کشت و صنعت مهر کمال کاشان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 6437 و شناسه ملی 14007771596

آگهی دعوت شرکت کاسپین کام فرتاج 
)سهامی خاص (

 شماره ثبت 51902 
شناسه ملی  14003858296

اصلاحیـه

آگهی دعوت سهامداران 
شرکت تجارت پایدار کار وفیدار ) سهامی خاص( 

به شماره ثبت  534857 
شناسه ملی   14007993678 

فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی )یک مرحله ای(

هیئـت مدیـره

هیئـت مدیـره

جمشید البرزی
سرپرستی شهرداری ملارد

رییس هیئت مدیره 
شرکت تجارت پایدار کارو فیدار

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه شناسه: 1193306

آگهـی مناقصـه 

با توجه به انقضای مدت اعضای هیئت مدیره و بازرسان، بدینوسیله از کلیه سهامداران جهت شرکت در مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده روز یکشنبه مورخ 1400/07/18 ساعت 14 در محل ابتدای ورودی روستای کمال الملک کله، 

ساختمان مصالح فروشی دعوت به عمل می آید.
2- انتخاب بازرسین  1- انتخاب اعضای هیئت مدیره   دستور جلسه:  

* ضمن تاکید بر حضور تمامی اعضا چنانچه به دلایل خاصی امکان حضور در جلسه مجمع را  ندارند با ارائه وکالتنامه 
رسمی و با ذکر دستور کامل جلسه به احدی از سهامداران حق رای خواهند داشت.

   بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت کاسپین 
کام فرتاج )سهامی خاص( شــماره ثبت 51902 شناسه ملی : 
14003858296 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده که در روز یکشنبه  مورخ  1400/07/18 
در ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع در مشهد، محله بهاران، 
کوچه تاکسي تلفني سایت ، کوچه تکنوآلومینیوم حمید ، پلاك 
-47 ، )فازتجاري فرامرزعباسي39( ، طبقه اول به کدپستی  
9197813702 برگزار مي گردد ، اصالتــا و یا وکالتا حضور به 

هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومي عادی به طور فوق العاده:

1. اســتماع گزارش هیئت مدیره ، بازرس قانونی شرکت در 
خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1399/12/29 

2.  تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال 1399 
3.  انتخاب بازرسین اصلي و علي البدل

4. انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت
5.  انتخاب اعضای هیئت مدیره

6. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده باشد .

شهرداری ملارد پیرو چاپ آگهی مزایده عمومی 
در روزنامه نســل فردا در تاریــخ  1400/6/18-

1400/6/25   بند شماره 4 به شرح ذیل اصلاح می گردد.
متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را تا تاریخ 1400/7/7 

تحویل امورقراردادها نمایند.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده در ســاعت 10 مورخ  20 /  07 /1400 در محل قانونی 
شرکت  واقع در تهران، محله جنت آباد جنوبی، خیابان شهید نوبختی 
)چهارم شــرقی (، خیابان جنت آباد جنوبی، پلاك 82 ، مجتمع تجاری 
اداری ســمرقند،  طبقه هفتم،  واحد 712 ، کدپستی  1474719986 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند .
از سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنان تقاضا می شود با در دست 
داشتن کارت شناسایی معتبر و مستندات ابرازی جهت حضور در جلسه 

تاریخ فوق مراجعه نمایند.
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده  - افزایش سرمایه 

- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد 

شرکت صنایع هواپیما سازی ایران )هسا( در نظر دارد تامین یکساله نیروی 
انســانی مورد نیاز جهت بهره برداری )اپراتوری( سه جایگاه سوخت 
CNG واقع در استان خراسان رضوی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت 
می گردد، با مراجعه حضوری به محل این شــرکت به آدرس: کیلومتر 28 
بزرگراه اصفهان - تهران نسبت به دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد 
قیمت اقدام نمایند. تاریخ دریافت اســناد از روز شنبه 1400/7/3 الی 

چهارشنبه 1400/7/7 از ساعت 9 صبح الی 12 تلفن 03145238252 
روابط عمومی شرکت صنایع هواپیماسازی ایران )هسا(

نوبت اول

نوبت اول

 شرکت گازاستان کرمانشاه درنظر داردمناقصه عمومی به شماره 2000001339000052   را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
موضوع مناقصه: اجرای عملیات گازرسانی به صنایع سطح استان )28(.

شرکت های متقاضی دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته های تأسیسات و تجهیزات و یا نفت و گاز و نیز گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران می توانند 
درصورت داشتن ظرفیت مجاز کاری ، کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها را، از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( پیگیری نمایند.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه: 12.216.267.108ریال.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:670.000.000ریال.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه1400/06/17 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت16:00روز یکشنبه مورخ1400/07/04.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1400/07/18.
زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی:ساعت 8:30 روز دوشنبه مورخ1400/07/19.

* مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس:کرمانشاه، میدان آزادی، ابتدای بلوار شهید بهشتی شرکت گازاستان کرمانشاه طبقه اول اتاق 
215 یا پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی )WWW.NIGC-KSh.ir( مراجعه نمایند.

شرکت ملی گاز ایران 
شرکت گاز استان کرمانشاه

)سهامی خاص(

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت کشت و صنعت مهر کمال کاشان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 6437 و شناسه ملی 14007771596

آگهی دعوت شرکت کاسپین کام فرتاج 
)سهامی خاص (

 شماره ثبت 51902 
شناسه ملی  14003858296

اصلاحیـه

آگهی دعوت سهامداران 
شرکت تجارت پایدار کار وفیدار ) سهامی خاص( 

به شماره ثبت  534857 
شناسه ملی   14007993678 

فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی )یک مرحله ای(

هیئـت مدیـره

هیئـت مدیـره

جمشید البرزی
سرپرستی شهرداری ملارد

رییس هیئت مدیره 
شرکت تجارت پایدار کارو فیدار

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه شناسه: 1193306

آگهـی مناقصـه 

با توجه به انقضای مدت اعضای هیئت مدیره و بازرسان، بدینوسیله از کلیه سهامداران جهت شرکت در مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده روز یکشنبه مورخ 1400/07/18 ساعت 14 در محل ابتدای ورودی روستای کمال الملک کله، 

ساختمان مصالح فروشی دعوت به عمل می آید.
2- انتخاب بازرسین  1- انتخاب اعضای هیئت مدیره   دستور جلسه:  

* ضمن تاکید بر حضور تمامی اعضا چنانچه به دلایل خاصی امکان حضور در جلسه مجمع را  ندارند با ارائه وکالتنامه 
رسمی و با ذکر دستور کامل جلسه به احدی از سهامداران حق رای خواهند داشت.

   بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت کاسپین 
کام فرتاج )سهامی خاص( شــماره ثبت 51902 شناسه ملی : 
14003858296 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده که در روز یکشنبه  مورخ  1400/07/18 
در ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع در مشهد، محله بهاران، 
کوچه تاکسي تلفني سایت ، کوچه تکنوآلومینیوم حمید ، پلاك 
-47 ، )فازتجاري فرامرزعباسي39( ، طبقه اول به کدپستی  
9197813702 برگزار مي گردد ، اصالتــا و یا وکالتا حضور به 

هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومي عادی به طور فوق العاده:

1. اســتماع گزارش هیئت مدیره ، بازرس قانونی شرکت در 
خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1399/12/29 

2.  تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال 1399 
3.  انتخاب بازرسین اصلي و علي البدل

4. انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت
5.  انتخاب اعضای هیئت مدیره

6. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده باشد .

شهرداری ملارد پیرو چاپ آگهی مزایده عمومی 
در روزنامه نســل فردا در تاریــخ  1400/6/18-

1400/6/25   بند شماره 4 به شرح ذیل اصلاح می گردد.
متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را تا تاریخ 1400/7/7 

تحویل امورقراردادها نمایند.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده در ســاعت 10 مورخ  20 /  07 /1400 در محل قانونی 
شرکت  واقع در تهران، محله جنت آباد جنوبی، خیابان شهید نوبختی 
)چهارم شــرقی (، خیابان جنت آباد جنوبی، پلاك 82 ، مجتمع تجاری 
اداری ســمرقند،  طبقه هفتم،  واحد 712 ، کدپستی  1474719986 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند .
از سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنان تقاضا می شود با در دست 
داشتن کارت شناسایی معتبر و مستندات ابرازی جهت حضور در جلسه 

تاریخ فوق مراجعه نمایند.
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده  - افزایش سرمایه 

- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد 

شرکت صنایع هواپیما سازی ایران )هسا( در نظر دارد تامین یکساله نیروی 
انســانی مورد نیاز جهت بهره برداری )اپراتوری( سه جایگاه سوخت 
CNG واقع در استان خراسان رضوی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت 
می گردد، با مراجعه حضوری به محل این شــرکت به آدرس: کیلومتر 28 
بزرگراه اصفهان - تهران نسبت به دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد 
قیمت اقدام نمایند. تاریخ دریافت اســناد از روز شنبه 1400/7/3 الی 

چهارشنبه 1400/7/7 از ساعت 9 صبح الی 12 تلفن 03145238252 
روابط عمومی شرکت صنایع هواپیماسازی ایران )هسا(

نوبت اول

نوبت اول

 شرکت گازاستان کرمانشاه درنظر داردمناقصه عمومی به شماره 2000001339000052   را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
موضوع مناقصه: اجرای عملیات گازرسانی به صنایع سطح استان )28(.

شرکت های متقاضی دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته های تأسیسات و تجهیزات و یا نفت و گاز و نیز گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران می توانند 
درصورت داشتن ظرفیت مجاز کاری ، کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها را، از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( پیگیری نمایند.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه: 12.216.267.108ریال.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:670.000.000ریال.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه1400/06/17 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت16:00روز یکشنبه مورخ1400/07/04.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1400/07/18.
زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی:ساعت 8:30 روز دوشنبه مورخ1400/07/19.

* مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس:کرمانشاه، میدان آزادی، ابتدای بلوار شهید بهشتی شرکت گازاستان کرمانشاه طبقه اول اتاق 
215 یا پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی )WWW.NIGC-KSh.ir( مراجعه نمایند.

شرکت ملی گاز ایران 
شرکت گاز استان کرمانشاه

)سهامی خاص(


